人権・男女共同参画啓発ＤＶＤ借用申請書（記入例）

令和   年  月  日

宇城市総務部人権啓発課長 様

申

込

者

住所 宇城市松橋町大野 85 番地

氏名 宇城 花子 （団体名）（株）うきうき

連絡先 0964-32-1111 （団体連絡先）0964-32-0110

 次のとおり人権・男女共同参画啓発ＤＶＤの借用を申請します。

タイトル
【   番】

【   番】

借用目的

□個人視聴

☑授業・講習会・勉強会等で使用

□その他（                        ）

利用者区分

(○で囲む)
一般 大学 高校 中学 小学 幼児 各種学校

借用期間

(14 日以内)
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日（  日間）

遵守事項

☑DVD を使用目的以外の目的のために使用しないこと

☑DVD を無断で複製したり、転貸したりしないこと

☑破損等に注意し、借用期間内及び開庁時間内に返却すること

《 職 員 記 入 欄 》

本人確認書類 □ 職 員 証  □ 免 許 証  □ 保 険 証  □ そ の 他

（          ）

受 付 職 員 申請時（    ）・返却日（令和  年  月  日：     ）

返 却 済 証 明 書

返却年月日 令和    年    月     日

上記のとおり、借用物品を返却したことを証明いたします。

令和  年  月  日

宇城市総務部人権啓発課            印

              様

課 長 係 長 係 員 係 員 係 員

き  り  と  り

コメントの追加 [A1]: 個人以外の法人等での申込の

場合は、窓口での申請者の氏名・連絡先も記入して

下さい。

コメントの追加 [A2]: ＤＶＤリストの番号及びタイ

トルを記入して下さい。

コメントの追加 [A3]: 申請日を含めて 14日以内に返

却下さい

コメントの追加 [A4]: 故意による破損の弁償は実費

負担になります

コメントの追加 [A5]: 個人以外の法人等の場合は、

職員証＋免許証で確認します

コメントの追加 [A6]: 貸出時・返却時は申請者と一

緒にＤＶＤ本体の確認をします。